
 

Расписание занятий детского объединения «Клуб волонтёров «Цунами» 

1 раз в неделю по 3 часа 2 группы 

 

Педагог: Сафина А.И. 

 

Дата Группа Время Тема занятия Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее 

задание 

24.11. 

2020 

1 15.00-

15.30 

Документальный 

фильм о 

волонтерах 

Самарской 

области 

«Неслучайные 

истории». 

Работа с 

педагогом 

Видеоконференцсвязь в Контакте Объяснение темы, цели и 

задач занятия  

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy  

 

Не 

предусмотрено 

15.50-  

16.20 

16.40 - 

16.10 

Самостоятельная 

работа 

Просмотреть фильм по ссылке 

https://drive.google.com/drive/folders/179m2FeXADZP0v9g-

xLxrWi_8s9K5gyay  

27.11. 

2020 

2 15.00-

15.30 

Документальный 

фильм о 

волонтерах 

Самарской 

области 

«Неслучайные 

истории». 

Работа с 

педагогом 

Видеоконференцсвязь в Контакте Объяснение темы, цели и 

задач занятия  

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy  

 

15.50-  

16.20 

16.40 - 

16.10 

Самостоятельная 

работа 

Просмотреть фильм по ссылке 

https://drive.google.com/drive/folders/179m2FeXADZP0v9g-

xLxrWi_8s9K5gyay  
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