## Расписание занятий детского объединения «Клуб волонтёров «Цунами» 1 раз в неделю по 3 часа 2 группы

Педагог: Сафина А.И.

Дата	Группа	Время	Тема занятия	Вид	Pecypc	Домашнее
				деятельности		задание
24.11.	1	15.00-	Документальный	Работа с	Видеоконференцсвязь в Контакте Объяснение темы, цели и	He
2020		15.30	фильм о	педагогом	задач занятия	предусмотрено
			волонтерах		https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy	
			Самарской			
		15.50-	области	Самостоятельная	Просмотреть фильм по ссылке	
		16.20	«Неслучайные	работа	https://drive.google.com/drive/folders/179m2FeXADZP0v9g-	
		16.40 -	истории».		xLxrWi_8s9K5gyay	
		16.10	-			
27.11.	2	15.00-	Документальный	Работа с	Видеоконференцсвязь в Контакте Объяснение темы, цели и	
2020		15.30	фильм о	педагогом	задач занятия	
			волонтерах		https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy	
			Самарской			
		15.50-	области	Самостоятельная	Просмотреть фильм по ссылке	
		16.20	«Неслучайные	работа	https://drive.google.com/drive/folders/179m2FeXADZP0v9g-	
		16.40 -	истории».		xLxrWi 8s9K5gyay	
		16.10	-			